-  Разработване на информационно-туристическа карта на региона. 

3. Да бъде осигурен собствен принос в размер на 5% ат сумата по бюджета 

на проекта, като общият максимален размер  на собствения принос на Кандидата 

и партньорите-общини не следва да надвишава 25 000 (двадесет и пет хиляди) лв. 

4. Дава съгласие да се подпише договор за партньорство в свободен текст, 

уреждащ взаимоотношенията между общината и всички партньори по време на 

изпълнение на проекта. 

5. Задължителните дейности по проекта (рекламни дейности, участие в

[...]

самоуправление и местната администрация, Общински съвет Ценово 

Р Е Ш И : 

1. Дава съгласието си да бъде отпусната еднократна парична помощ за 

покриване на здравноосигурителните вноски на Катя Ангелова Иванова от с. Долна 

Студена в размер на 225,05 лв. (двеста двадесет и пет лева и пет стотинки). 

2. Средствата да се изплатят от § 42-14 – „Помощи по решение на общинския 

съвет”, дейност „Общинска администрация”. 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 49 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, Общински съвет Ценово